

# **SILENT GROUP ApS**

Dageløkke Marina 10M  
5953 Tranekær

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/09/2020**

---

**Ole Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

SILENT GROUP ApS  
Dageløkke Marina 10M  
5953 Tranekær

e-mailadresse: ole@oh-revision.dk

CVR-nr: 28323603

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Årsregnskabet

Det er ledelsens vurdering, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsregnskabet samt denne beretning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er patent- og produktudvikling.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på DKK -85.545, hvilket ledelsen anser som værende tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat i 2020.

Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter er p. t. under teknisk udvikling og udnyttes således ikke kommercielt.

Udviklingsprojekter, hvortil der knytter sig almindelig usikkerhed med hensyn til fremtidig udnyttelse, er vurderet til anskaffelsesomkostninger uden nedskrivning, hvilket er forsvarligt under hensyntagen til det forventede potentiale.

## Efterfølgende begivenheder

Ledelsen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabet fravælger revision for de kommende regnskabsår, og ledelsen erklærer samtidig, at selskabet opfylder betingelserne for ikke at få foretaget revision.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		52.982	0
Vareforbrug .....		-42.455	0
Eksterne omkostninger .....		-48.035	
Andre eksterne omkostninger .....			-6.896
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-37.508</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>-6.896</b>
Personaleomkostninger .....			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-37.508</b>	<b>-6.896</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.400	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-80.565	
Andre finansielle omkostninger .....			-368.473
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-109.673</b>	<b>-375.369</b>
Skat af årets resultat .....		24.128	82.581
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-85.545</b>	<b>-292.788</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-85.545	-292.788
<b>I alt .....</b>		<b>-85.545</b>	<b>-292.788</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse .....		1.503.186	1.503.186
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.503.186</b>	<b>1.503.186</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		4.311	4.311
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>4.311</b>	<b>4.311</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		144.700	136.300
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.700</b>	<b>136.300</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.652.197</b>	<b>1.643.797</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			0
Udskudte skatteaktiver .....		352.803	328.675
Andre tilgodehavender .....		33.062	32.472
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>385.865</b>	<b>361.147</b>
Likvide beholdninger .....		23.885	34.900
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>409.750</b>	<b>396.047</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.061.947</b>	<b>2.039.844</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		500.000	500.000
Overført resultat .....		-1.014.966	-929.421
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-514.966</b>	<b>-429.421</b>
Gæld til banker .....		1.042.553	1.010.381
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		53.069	0
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		1.481.291	1.458.884
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.576.913</b>	<b>2.469.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.576.913</b>	<b>2.469.265</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.061.947</b>	<b>2.039.844</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0